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Uudistetussa mallistossa aiempaa hienostuneemmat luonnonmateriaalit 

Hästensin uudet sängyt tarjoavat entistä laadukkaammat unet 
 
Hästensillä on pitkä kokemus luonnonmateriaaleista valmistettujen korkealaatuisten sänkyjen valmistuksessa. 
Tänä keväänä Hästens lanseeraa uuden malliston mannermaisia sänkyjä, joissa mukavuutta on paranneltu 
entisestään ja materiaalivalinnat ovat aiempaa hienostuneempia.  
 
Hästensin mannermaiset sängyt ovat saavuttaneet suurta arvostusta vahvan rakenteensa ansiosta. Uutta 
mannermaisten sänkyjen mallistossa on entistä laadukkaammat käsin asetellut jouhikerrokset. Myös 
pehmustemateriaaleina käytetyt luonnonmateriaalit, kuten villa ja puuvilla, ovat aiempaa parempaa laatua. Villan 
uuden pesumenetelmän ansiosta Hästens on asettanut uudet entistä korkeammat laatustandardit sänkyihin 
käyttämilleen materiaaleille. 
 
– Hästens pyrkii alati kehittämään käyttämiään materiaaleja. Villan ja puuvillan käsittelymenetelmien parantaminen 
on nostanut sänkyjemme laatua huomattavasti. Samalla olemme kehittäneet jouhen tuotantokäytäntöjä, minkä 
ansiosta materiaali toimii entistä paremmin. Jouhi on sänkyjenvalmistuksessa materiaalina ylivoimainen ja olemmekin 
käyttäneet sitä vuodesta 1852, kertoo Suomen Hästensin myyntipäällikkö Matti Jokitalo. 
 
Hästens 2000T II – eksklusiivisia vaikutteita Vividus-mallista 
Hästens on päivittänyt yhden ylellisimmistä sänkymalleistaan. Hästens 2000T II muistuttaa läheisesti Hästensin 
huippusänkyä, Vividusta. 2000T II:ssa on uusi runko jaetulla pohjalla, jonka ansiosta jousisto jakautuu koko 
patjan pinta-alalle. 
 
Hästens Proferia – uutuusmalli Hästens-perheessä 
Proferia on kokonaan uusi tuttavuus Hästensin valikoimassa. Uutuussänky on perinyt parhaimmat ominaisuudet 
suositulta Excelsior-edeltäjältään.  Kolminkertaisen jousitusjärjestelmänsä ansiosta sänky tarjoaa erinomaista 
mukavuutta. Patja koostuu useammasta ohuesta jouhikerroksesta, joiden välissä on sekä puuvilla- että 
villakerroksia. Patjan reunat on ommeltu käsin taaten näin entistä vakaampaa mukavuutta. 
 
Hästens Auroria – luonnollista kauneutta 
Hästens Auroria tarjoaa erinomaista mukavuutta vakaan runkonsa sekä jousitusjärjestelmänsä ansiosta. Patja on 
valmistettu kerroksittain pedatuissta hevosenjouhista sekä useista pehmeistä ja laadukkaista puuvilla- ja 
villakerroksista. Auroria-sängystä herääminen on takuulla miellyttävää, ja mallin nimi tarkoittaakin 
asianmukaisesti auringonvaloa. 
 
Hästens Luxuria – kestosuosikki entistä paremmilla ominaisuuksilla 
Mannermaisten sänkyjen ensimmäinen malli, Luxuria on nyt varustettu entistä paremmilla korkealaatuisilla 
materiaaleilla. Vahvistaakseen ylellisyyden tunnetta mallin nimi sekä sängyn joustavuusluokka on brodeerattu 
patjaan. 
 
Uudet sänkymallit ovat kaupoissa nyt. 
Hintaesimerkki: Hästens Luxuria, 180x200 cm, sisältäen BJ jouhipetauspatjan sekä jalat, 7600 EUR. 
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Tietoa Hästensistä 
Hästens valmistaa sänkynsä ylellisistä luonnonmateriaaleista. Hästens-sänkyjen valmistaminen aloitettiin Ruotsissa vuonna 1852, ja ne valmistetaan edelleen 
käsityönä. Puuvillan, jouhen, pellavan ja villan hengittävyyden ansiosta Hästens-sängyssä voi nukkua levollista ja luonnollista unta. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Tuotetiedot 
 
Nuku luonnollisesti 
Tuotteiden ekologisuuteen ja kestävyyteen kiinnitetään yhä enemmän huomiota, ja kuluttajat haluavat hankkia 
ympäristöystävällisistä materiaaleista valmistettuja tuotteita. Ekologisten ja kestävää kehitystä tukevien sänkyjen 
kysyntä on lisännyt ekologisten sänkyjen tuotantoa. Hästens-sängyt täyttävät korkeimmatkin 
ympäristövaatimukset. Tämän vuoksi ne ovatkin valmistettu täysin kulutusta kestävistä, laadukkaista 
luonnonmateriaaleista. 
  
Uusi toimialastandardi puuvillalle ja villalle 
Hästens on tehnyt viime vuoden aikana läheistä yhteistyötä muutaman materiaaliasiantuntijan sekä villa-
asiantuntija, Alan Wallerin kanssa. Yhteistyön tavoitteena on ollut tuottaa täysin uusi materiaali, joka täyttää 
korkeimmat laatuvaatimukset. 
 
Uutta materiaalia käytetään jo uusimmissa Hästens-sängyissä. Sänkyjen villa toimitetaan aina Uudesta-
Seelannista asti. Uusi-Seelanti onkin tunnettu villantuotannon korkeasta laadusta sekä eläinten hyvästä kohtelusta, 
joka on myös Hästensille äärimmäisen tärkeää. 
 
Jouhien korkeampi laatu 
Hevosen jouhi on tärkeä osa Hästens-sänkyjä. Ponnistelu laadun parantamiseksi opettaa jatkuvasti uutta.  
Uudessa luonnon sänkyjä sisältävässä mallistossa on hyödynnetty samaa tietotaitoa kuin huippuluokkaisen 
Hästens Vividus-sängyn valmistuksessa.  
 
Hästens käyttää Vividus-sängyn taustatietoa ja korkeaa laatua valmistaessaan myös muita sänkymalleja. Jouhi 
erotellaan käsin ja tämä parantaa muun muassa jouhen laatua. Kyseessä ei ole mikään uusi mullistava tekniikka, 
vaan taustalla oleva tietotaito ja pitkä kokemus jouhen käsittelystä. 
 


